

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wilhelm Stricker GmbH  
Fahrzeugbau

Überwasser 16  
48346 Ostbevern

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220700953  
Kundennr.: 11804  
Datum: 13. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30313		Lieferungsnr. DI220701169 vom 12.07.2022: Externe Belegnr. DIREKT: <b>JOURNEY Reifen 225/55R12, 112N, WR068, 1120 kg</b> JOURNEY Reifen 225/55R12, 112N, WR068, Ø 554 x 225 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 34,76 kg	4	Stück	68,00	272,00
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220701169</b>							<b>272,00</b>
3	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI220701169</b>							<b>281,90</b>
4	30309		Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI220701212 vom 12.07.2022: Externe Belegnr. TEL.: <b>SECURITY Reifen 195/65R15, 95N, AW414, 690 kg, M+S</b> SECURITY Reifen 195/65R15, 95N, AW414, 690 M+S, Ø 635 x 201 mm, max. 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 18,36 kg	2	Stück	63,00	126,00
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220700953

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI220701212</b>							<b>126,00</b>
Lieferungsnr. DI220701243 vom 12.07.2022: Externe Belegnr. TEL.:							
6	101300		<b>Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm</b> Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 5,80 kg	1.000	Stück	0,14	140,00
7	101301		<b>Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm</b> WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 2,80 kg	1.000	Stück	0,10	100,00
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220701243</b>							<b>240,00</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>647,90</b>
19% MwSt.							123,10
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>771,00</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700953 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 61,72

## Lief. an Adresse

Wilhelm Stricker GmbH  
Fahrzeugbau

Überwasser 16  
48346 Ostbevern  
Deutschland